

**Factura**
Ref. : R-002304Fecha de la factura : 21/04/2021
Fecha de vencimiento : 21/04/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
6900000304709 - 19 CROP TOP FOLLOW ME CROP TOP FOLLOW ME	19%	15.966,3865 5	3	47.899,16
101208 - BLUSA I LUCKY	19%	13.445,3781 5	7	94.117,65
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,4621 8	2	77.310,92
101170 - 52 DOC BRASILERA INVISIBLE MAIA DOC BRASILERA INVISIBLE MAIA	19%	43.697,4789 9	1	43.697,48
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,1092 4	2	65.546,22
101218 - BLUSA STRAPLE LT RESORTADA	19%	15.126,0504 2	4	60.504,20
101174 - DOC TOP INVISIBLE JESIC	19%	121.848,739 5	2	243.697,48
100185 - JEANS EFHORA HOMBRE	19%	33.613,4453 8	7	235.294,12
100001 - JEAN CLÁSICO MAR AZUL	19%	26.050,4201 7	7	182.352,94
DOC MEDIA DCOX	19%	14.285,7142 9	1	14.285,71
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM	19%	7.563,02521	4	30.252,10
101209 - GABAN TERMICO FORRADO	19%	21.848,7395	5	109.243,70
6900000304822 - BUSO DAMA FOLLOW ME BUSO DAMA FOLLOW ME	19%	19.327,7310 9	4	77.310,92
6900000304792 - BUSO DAMA FOLLOW ME TU	19%	21.848,7395	3	65.546,22
101182 - DOC MEDIA TERMICA LARGA	19%	28.571,4285 7	2	57.142,86
101212 - JEANS YIRBAS	19%	38.655,4621 8	26	1.005.042,02
101173 - INTERIOR SEÑORA MAIA ALGODON	19%	35.294,1176 5	2	70.588,24
100815 - 23 BLUSA I LUCKY	19%	19.327,7310 9	4	77.310,92
100347 - CONJ ELO NIÑ@ CONJUNTO ELO NIÑ@	19%	21.008,4033 6	12	252.100,84

**Factura**
Ref. : R-002304Fecha de la factura : 21/04/2021
Fecha de vencimiento : 21/04/2021
Código cliente : CL-00001

100182 - 40 JEAN YET DAMA	19%	33.613,4453 8	13	436.974,79
100166 - MOMPIRRY DAMA	19%	4.117,64706	24	98.823,53

Total (Base imp).	3.345.042,02
Total IVA 19%	635.557,98
Total	3.980.600,00
Pagado	3.980.600,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
21/04/2021	3.980.600,00	Efectivo	R-002304